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2025 m. dalyvavimo politikos ataskaita

Dalyvavimo politika 
UAB „INVL Asset Management“ (toliau – Bendrovė arba mes), per savo valdomus finansinius produktus galime 
naudotis, kaip tai apibrėžta Bendrovės dalyvavimo ir balsavimo politikoje, įgytomis akcininko teisėmis ir dalyvauti 
visuotiniuose akcininkų susirinkimuose..  

Bendrovė laikosi požiūrio, kad šių tikslų pasiekti padeda gerosios įmonių, į kurių finansines priemones investuoja 
Bendrovė, jos valdomi fondai valdymo praktikos bei vadovavimasis socialiai atsakingos ir aplinkai tvarios veiklos 
principais įvairiose dalyvavimo formose: balsuojant visuotiniuose akcininkų susirinkimuose, palaikant dialogą su 
portfelio įmonių, emitentų, fondų vadovybe, bendraujant su kitais akcininkais ir atitinkamomis portfelio įmonių, 
emitentų, fondų suinteresuotosiomis šalimis, dalyvaujant patariamosiose tarybose, komitetuose, valdybose, kai 
Bendrovei ar jos valdomam fondui priklauso didelė atitinkamos finansinės priemonės nuosavybės dalis. 

Investicijų į akcinių bendrovių akcijas, kuriomis prekiaujama reguliuojamoje rinkoje, atveju siekiame dalyvauti 
akcininkų susirinkimuose, kuriuose sprendžiami svarbūs įmonės veiklos bei akcininkų interesams aktualūs 
klausimai. Bendrovė akcininko teisėmis aktyviau naudojasi tuomet, kai investicijos yra Baltijos šalyse arba 
Bendrovės valdomų fondų turimi balsai sudaro reikšmingą emitento išleistų finansinių priemonių dalį (paprastai 
daugiau kaip 5 proc.). Bendrovė taip pat gali dalyvauti kitų Baltijos šalių bei užsienio įmonių akcininkų 
susirinkimuose tais atvejais, kai vertina, kad akcininkų susirinkime yra svarstomas esminės įtakos galintis turėti 
sprendimas. 

Daugiau informacijos yra pateikiama dalyvavimo ir balsavimo politikoje, kuri viešai prieinama Bendrovės 
internetinėje svetainėje www.invl.com. 

2025 m. dalyvavimo politikos ataskaita 
Per 2025 m. nei Bendrovė, investuodama savo turtą, nei jos valdomi fondai neturėjo jokių akcinių bendrovių 
akcijų, kuriomis prekiaujama reguliuojamoje rinkoje, atitinkamai, nedalyvavo tokių įmonių visuotiniuose 
akcininkų susirinkimuose. 


